
 

1 
 

Internal 

Č.j.: VS-71902-1/ČJ-2022-802400-SM/DOH 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAMĚSTNÁVÁNÍ ODSOUZENÝCH ZE DNE 2. 5. 2022 

pod č. j.: VS-71902/ČJ-2022-802400-SM/DOH 

(dále jen „dodatek“) 

 

který byl uzavřen na základě článku X. odst. 10 Smlouvy o zaměstnávání odsouzených 

ze dne 2. 5. 2022 (dále jen „smlouva“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 

stranami v následujícím znění: 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Kontaktní adresa:  

Věznice Jiřice, provozovna Střediska hospodářské činnosti,  

Ruská cesta 404, 289 22 Jiřice 

zastoupená plk. Ing. Martinem Boháčem, ředitelem Věznice Jiřice, na základě pověření GŘ VS ČR 

č. j.: VS-144117-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. 9. 2021 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXX XXXXXXX 

 (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

 

ZF Passive Safety Czech s.r.o. 

se sídlem Hlavenec 161, 294 74 Hlavenec 

zastoupená panem Richardem Eliasem Asfourem , jednatelem společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 10884 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 46349618 

DIČ: CZ46349618  

Bankovní spojení: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXX XXXXXXX 

 (dále jen „objednatel“) na straně druhé 

 

(dále také společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 



 

2 
 

Internal 

II. Předmět dodatku 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně platebních podmínek. 

 

2) Na základě dodatku smluvní strany mění smlouvu takto: 

Čl. IV. odst. 5 smlouvy nově zní: 

„Cena za práci podle odst. 1 až 4 tohoto článku smlouvy bude hrazena měsíčně 

prostřednictvím 2 prodejních faktur, a to následovně: 

a) první prodejní faktura (za částečné plnění) za období od 1. do 15. dne daného měsíce, která 

bude vystavena nejpozději do 20. dne daného měsíce (doručená elektronicky na adresu:       

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX) 

se splatností do 25. dne daného měsíce s tím, že objednatel má povinnost předložit 

poskytovateli podklady k této fakturaci do 16. dne daného měsíce nebo nejbližší pracovní 

den po 16. dni daného měsíce včetně čísla objednávky platného pro fakturaci nákladů za 

daný měsíc, a 

b) druhá prodejní faktura (za konečné plnění) za období od 16. dne do posledního dne daného 

měsíce, kterou poskytovatel doručí objednateli nejpozději do 10. dne měsíce následujícího 

po měsíci, za který se faktura vystavuje. Splatnost této druhé prodejní faktury je do 25. dne 

měsíce, kdy byla vystavena (splatnost této faktury bude nastavena v systému objednatele 

na 15 dní od elektronického doručení na adresu: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX). 

Úhrady faktur budou prováděny zásadně bezhotovostním platebním stykem, a to na účet 

poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy. Platby v hotovosti nejsou povoleny. 

Při nedodržení sjednané lhůty splatnosti je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.“ 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní části a ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné 

v původním znění. 

 

2) Dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu dodatku 

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3) Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Na plnění poskytnutá 

před nabytím účinnosti dodatku se přiměřeně použijí příslušná ustanovení dodatku. 

 

4) Platný a účinný dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 



 

3 
 

Internal 

5) Právní vztahy tímto dodatkem založené a výslovně neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákoníkem práce a zákonem o výkonu trestu 

odnětí svobody. 

 

6) Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel 

obdrží dva stejnopisy a objednatel jeden. 

 

7) Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že dodatek je projevem jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle a že si jeho obsah řádně přečetly, plně mu rozumí a bezvýhradně s ním souhlasí, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Jiřicích dne ………………  V Hlavenci dne 13.5.2022 

 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

……..………………………………. …….…..………..…..……………………. 

 Vrchní rada  Richard Elias Asfour 

 plk. Ing. Martin Boháč  jednatel společnosti 

  ředitel Věznice Jiřice 


